Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Малокирсановское сельское поселение

Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения

	Решение

ПРОЕКТ

                                                      с. Малокирсановка
О признании утратившим силу

решения Собрания депутатов Малокирсановского

сельского поселения от 01.10.2013 г. № 42
«О создании муниципального дорожного фонда

Малокирсановского сельского поселения»
В соответствии  с Областным законом от 28.12.2015 г. № 486-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О местном самоуправлении в Ростовской области», согласно которому полномочие по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений с 1 января 2017 года передано муниципальным районам, Собрание депутатов Малокирсановского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 01.10.2013 г. № 42 «О создании муниципального дорожного фонда Малокирсановского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене, но не ранее 1 января 2017 г.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности.

Глава Малокирсановского
сельского поселения

                            В.В. Скрытченко